

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare
(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE POP PRENUMELE OVIDIU-LAUREAN
Postul pentru care candidează **CONFERENȚIAR UNIVERSITAR**
Disciplina MORPHOPATHOLOGY, MORFOPATOLOGIE
Poziția în Statul de funcții **10** Departamentul **DISCIPLINE**
MORFOLOGICE Facultatea **MEDICINA SI FARMACIE**
Gradul didactic actual SEF LUCRARI
Poziția în Statul de funcții 17
Disciplina MORFOPATOLOGIE/MORFOPATHOLOGY
Departamentul DISCIPLINE MORFOLOGICE
Facultatea MEDICINA SI FARMACIE Universitatea ORADEA

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	UNIV. ORADEA	MEDICINA	2003-2005	MASTER
2	UNIV. ORADEA	MEDICINA	1993-1999	DOCTOR-MEDIC

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	UNIV. ORADEA	MEDICINA	2003-2008	DOCTOR

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
1	Ministerul Muncii si Protectiei	Achizitii publice	13-17	expert

	Sociale/Ministerul Educatiei		06.2012	
2	Ministerul Muncii si Protectiei Sociale/Ministerul Educatiei	Management	04.06-07.06 2012	Manager al sistemelor de management de mediu
3	Ministerul Muncii si Protectiei Sociale/Ministerul Educatiei	informatic	01.04-25.05 2012	Initiere competente informatice
4	Ministerul Sanatatii	Medical	02.09-15.10 2010	Management spitalicesc
5	Ministerul Muncii si Protectiei Sociale/Ministerul Educatiei	Management	01.02-04.03 2010	Manager de proiect

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	UMF CAROL DAVILA	MEDICINA	2010-PREZENT	MEDIC PRIMAR AP
2	UNIV. ORADEA	INVATAMANT	2008	SEF LUCRARI
3	UMF CAROL DAVILA	MEDICINA	2005-2010	MEDIC SPECIALIST AP
4	UNIV. ORADEA	INVATAMANT	2004	ASISTENT UNIV.
5	UNIV ORADEA	INVATAMANT	2001	PREP. UNIV
6	MS	MEDICINA	2001-2005	MEDIC REZIDENT AP

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDDELOR SPECIFICE

1 Asistent universitar

- deține titlul științific de doctor;
- a publicat *minimum 3 lucrări* (articole, studii), în extenso sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- Satisface alte cerințe, specifice fiecărei facultăți/departament/centru, prevăzute în metodologiile proprii acestora, aprobate de Senatul universitar.

Realizat/nerealizat

2. Lector universitar/șef lucrări

- deține titlul științific de doctor;
- îndeplinește standardelor minimale naționale de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției didactice de lector universitar/șef de lucrări, aprobate prin ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului potrivit art. 219 alin. (1) al Legii Educației Naționale, legea 1/2011;
- a publicat minimum 3 lucrări (în extenso sau în rezumat) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- a elaborat cel puțin o carte de specialitate, publicată sub egida unor edituri recunoscute național sau internațional;
- a elaborat, cel puțin în formă electronică, un material didactic de specialitate pentru uzul studenților;
- *Satisface alte cerințe, specifice fiecărei facultăți/departament/centru, prevăzute în metodologiile proprii acestora, aprobate de Senatul universitar, cerințe care nu pot fi sub nivelul standardelor minimale naționale.*

Realizat/nerealizat

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDEROR MINIMALE NAȚIONALE

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Scor relativ influență * Csi		Scor relativ influență autor principal * Cps		Factor impact relativ * Cfi		Factor impact relativ autor principal * Cfp	
		Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat
1	Conferențiar universitar	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului	nu se aplica domeniului
2	Profesor universitar								

Notă: *Indicatorii menționați sub simbolul * vor fi denumiți și calculați în conformitate cu prevederile specifice fiecărui panel, elaborate la nivel național.*

V. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Proiecte de cercetare			Cărți de specialitate			Articole în extenso/rezumat în reviste / proceedings ISI/B+/BDI		
		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat	
			Director	Membru		Prim/unic autor	Coautor		Prim autor	Coautor
1	Conferențiar universitar	Director a x_1 proiect/proiecte sau membru în x_2 proiecte	Realizat	Realizat	1 carte ca prim autor/unic autor	Realizat	Realizat	x_3 lucrări/ x_4 prim autor	Realizat	realizat
2	Profesor universitar	Director a x_5 proiect/proiecte internaționale sau director a x_6 proiecte naționale			2 cărți ca prim autor/unic autor			x_7 lucrări/ x_8 prim autor		

Notă:

1) Mărimile $x_1 - x_8$ au valori stabilite la nivelul fiecărei facultăți, în concordanță cu cerințele naționale minimale.

2) În cazul postului de profesor universitar articolele trebuie să fie publicate în extenso în reviste cotate ISI, B+/BDI.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data__07.01.2016__

Candidat_____

Verificat:

Președinte comisie_____

Membrii comisiei_____
